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GULVBEHANDLING
Transformer slidte gulve  - nemt og kosteffektivt!



SPECIALISTER PÅ GULVBEHANDLING 

Specialister på Bona gulvbehandling af elastiske gulve (PUR)

I samarbejde med en række nøje udvalgte specialister over hele Danmark, kan vi 
nu tilbyde renovering af elastiske gulve (PUR).  Løsningen er mindre belastende for 
miljøet, kortere driftstop og hurtigere end at skifte hele gulvet ud.

Få et resultat ud over det sædvanlige

For elastiske gulve der er beskadigede eller kraftigt slidt, er udskiftning den 
traditionelle løsning. Den innovative Bona gulvbehandling er et hurtigt og effektivt 
alternativ til at genskabe gulvenes oprindelige skønhed og forlænge levetiden. 
Bonas unikke og sikre renoveringsbehandling giver en perfekt overflade på vinyl, 
PVC, linoleum og gummi i løbet af få timer.

Kundecase

Slidt og kedeligt gulv i opholdslokale på en skole med høj trafik.  Nedlukning af 
lokalet ialt en arbejdsdag fra opstart og herefter 48 timer til hærdning. Hvorefter 
lokalet kunne tages i brug igen!  Hvis der skulle lægges nyt gulv ville man bruge 5 
dage og mange flere materialer samt højere omkostninger.

Resultatet: Stor besparelse og mindre ulejlighed, mens arbejdet stod på. Samt 

selvfølgelig mindre belastning på miljøet. (med forbehold for antal kvm som skal 

renoveres og nedlukningstiden - jo større lokale, jo længere nedlukningstid)



 Hvad gør Bona gulvbehandling for et slidt gulv?

• Få gulvet til at se helt nyt ud!

• Nemmere at rengøre

• Langvarig slidstyrke med minimalt driftstop

• Mange forskellige farve variationer at vælge mellem

• Giver gulvet forlænget levetid

• Giv ny lak og opfrisk gulvet efter 2 - 3 år 

UENDELIGE MULIGHEDER

Forvandle slidte gulve
Med et lag Bona Pure får gulvet ny beskyttelse 
og bedre slid-styrke og du har et nyt gulv som 
er klar til alle udfordringer.

50% kortere driftstop

Lokalet er hurtigere klar til brug efter behandling 
end hvis hele gulvet skulle skiftes på traditionel 
vis.

Ændre udseende og farve
Til sportsgulve, designeffekter og andre kreati-
ve stilarter.  Tilføj tekst, billeder, tegn, symboler 
eller blot ændre farven på gulvet.  Mulighederne 
er uendelige.

Mindre miljøpåvirkning

Renovering har betydeligt mindre 
miljøpåvirkning end at skifte til nyt. Bona tager 
hensyn til miljøet i alle faser; det indendørsmiljø, 
arbejdsmiljøet og vores natur. 

50% 
kortere driftstop



Kontakt:

Kundeservice tlf.: 9634 1300
www.cleancare.dk/gulvbehandling

RENOVERING AF ELASTISK GULV (PUR)

Kundecase

Mindre lokale hvor gulvet var stærkt medtaget med flere afmærkninger fra hyldesystem.  
Efter slibning, grunder, ny farve, topcoat  og tørretid, er gulvet klar til at blive taget i brug. 


